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The first and original
Formica Group invented
high pressure laminates in 1913.
Pioneers by definition, our iconic 
Formica® brand represents the 
quintessence of laminates. 

Inspired by life
Laminates entered people’s daily
lives and made modernity dreams 
come true and accessible.
Similarly, the demand for 
multifunctional, practical and
durable designed surfaces is a 
constant inspiration for our 
Formica® Collections.
At rest, at leisure, at work.

Evolving with the times
The way people live, work and
play continuously changes.
Formica Group keep pace with
these evolving times through
constant innovation, reflecting 
global trends and responding to
ever changing needs and habits.
The true original,
still surfacing the world.



Ensimmäinen ja alkuperäinen
Formica Group kehitti 
korkeapainelaminaatin vuonna 
1913. Uraauurtava ikoninen 
Formica®-brändi edustaa 
laminaattien olennaisinta ydintä. 

Elämän inspiroima
Laminaatit tulivat osaksi ihmisten 
elämää ja tekivät nykyajan
unelmista saavutettavia. Formica® 
IKI -mallistomme saavat
jatkuvasti inspiraatiota 
monikäyttöisten, käytännöllisten, 
kestävien ja koristeellisten 
pintaratkaisujen tarpeesta.   
Niin työssä ja vapaa-ajallakin.

Kehittyy ajan mukana
Ihmisten tavat elää, työskennellä 
ja viihtyä muuttuvat jatkuvasti. 
Formica Group pysyy kehityksen 
vauhdissa jatkuvalla innovoinnilla, 
joka heijastaa globaaleja trendejä 
ja vastaa alati muuttuviin tarpeisiin 
ja tottumuksiin.  
Aito alkuperäistuote on edelleen 
suosittu pintamateriaali ympäri 
maailmaa.

3



55

Contents

Inspiration
Colors
Plus Color
Woods
Patterns
Surface finishes
Availability
Product grades
Disclaimer

1
9

17
23
33
51

59
89
93



55

Sisältö

Inspiraatio
Colors
Plus Color
Woods
Patterns
Pintastruktuurit
Saatavuus
Tuotelaadut
Vastuuvapauslauseke

1
9

17
23
33
51

59
91

94



   F4971 Natural Gray Felt

   F8822 Denim

21 2



   F8241 Earthenware

   F8793 Green Slate

   F1004 Pale Ash

   F8796 Algae

   F7940 Spectrum Yellow

   F7914 Marine Blue

22



   F8240 Liquid Glass

   F7403 Nero Marquina

   F1535 Tornado

43 4



   F7853 Ocean Grey

   F8681 Cotton Cloth

   F6353 Frosted Jade

   F2966 Opal

   F1079 Natural Oak

44



   F1548 Mocha Cedar

   F8241 Earthenware

   F8141 Adobe

   F8140 Brick

   F5873 Ventura Oak

F8242 Night Sea   

65 6



   F9684 Natural Recycled Kraft

   F3209 Sol

   F8238 Blush

   F6362 Concrete Formwood

   F8578 Sund Elm

66



   F9271 Reclaimed Denim Fiber

   F8245 Marble Green

   F8796 Algae

   F1194 Iris

   F2962 Clementine

   F8911 Green Slate Birchply

   F8552 Black Birchply

   F9229 Dark Sky Birchply

887



   F5782 Formal Walnut

   F5935 Purbeck Flint

   F7902 Iron

   F8239 Henna

88



Colors

The essence of colours.
Our Formica® Colors 
collection: 120 pure 
shades celebrating life
in all its aspects
and nuances.
9 10



Värien olemus.
Formica® Colors - 
mallistomme: 120 
puhdasta sävyä, jotka 
juhlistavat elämää 
kaikkine vivahteineen.
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Colors

F1110
K10 IKI White

F3091
Crystal White

F7459
Brite White

F0949
White

F2274
Blanc Polaire

F2255
Polar White

F7938
Glacier

F2010
Malibu

F2001
Baikal

F1484
Steel

F1093
Aries

F7927
Folkestone

F7924
Lead

F1994
Fox

F7961
Fog

F7912
Storm

F0189
Sparta

F1535
Tornado

F2297
Terril

F7928
Mouse

F2770
Sarum Grey

F2253
Diamond Black

F7837
Graphite

F9266
Citadel

NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF
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Colors

F7949
Soft White

F7934
Pearl

F7932
Antique White

F1040
Alpino

F1534
Magnolia

F1192
Porcelana

F2296
Sno White

F1531
Irish Cream

F2273
Seringa

F7923
Surf

F3050
Cygnet

F2833
Sandstone

F2791
Silver

F7929
Oyster Grey

F8751
Mojave

F7858
Pumice

F0187
Kashmir

F3202
Otter

F7902
Iron

F5342
Earth

F2200
Dark Chocolate

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF
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Colors

F2966
Opal

F8240
Liquid Glass

F5349
Fossil

F3236
Avocado

F0800
Artichoke

F3007
Pale Olive

F4177
Lime

F8755
Lemon

F5341
Wasabi

F5344
Seed

F7853
Ocean Grey

F5343
Possum

F8820
Leaf Green

F8245
Marble Green

F8793
Green Slate

F6901
Vibrant Green

F8796
Algae

F8237
Fir

F7897
Spectrum Green

F8244
Night Forest

F5323
Nocturne

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF
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Colors

F5493
Arctic Blue

F1194
Iris

F0231
Peaceful Blue

F7879
Dusty Jade

F1998
Oslo

F7880
Thistle

F5347
Maui

F8821
Just Blue

F1019
Azur

F4172
Caribbean

F7884
China Blue

F2828
Tropical Blue

F1326
Capri

F8822
Denim

F7851
Spectrum Blue

F2478
Bermuda

F7914
Marine Blue

F2483
Ultramarine

F7846
Grotto

F5521
Deep Sea

F8242
Night Sea

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF
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Colors

F7882
Pale Gold

F0547
Papyrus

F8238
Blush

F1485
Chrome Yellow

F1803
Tenere

F8141
Adobe

F7940
Spectrum Yellow

F3209
Sol

F8140
Brick

F0903
Cafe

F4161
Terracotta

F8239
Henna

F8857
Just Gold

F8241
Earthenware

F2005
Paprika

F4155
Sun

F3210
Levante

F0188
Beaujolais

F2962
Clementine

F7966
New Burgundy

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF
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Colors

F0232
Juicy Pink

F8858
Just Rose

F5348
Energy

F2824
Blaze Red

F2582
Lilac

F1238
Carnaval

F0233
Heather

F7845
Spectrum Red

F6907
Amarena

F6902
Grenadine

F5345
Viola

F8243
Night Shade

F6903
Cassis

MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF

MAT, NDF MAT, NDF
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Plus Color

Colours with a twist.
A selection of 25
inspiring plain colours
in premium textures
for lively and
contrasting surfaces.
17 18



Värit vivahteella. Eloisille 
ja kontrastisille pinnoille 
saatavilla 25:n inspiroivan 
värin valikoima neljällä 
korkealaatuisella 
tekstuurilla.

18



Plus Color Finishes

AB - AR Plus®

PLX - Plex

MIC - MicroDot

* Diamond Black available in Gloss texture
F2253 Gloss (GLS) laminate should be limited to vertical and light duty horizontal applications19 20



F7459
Brite White

F0949
White

F2255
Polar White

F7923
Surf

F7932
Antique White

F7858
Pumice

F7927
Folkestone

F7961
Fog

F7912
Storm

F2253
Diamond Black

Plus Color

*Diamond Black saatavilla Gloss-tekstuurilla
F2253 Gloss (GLS) -laminaatin käyttö pystypinnoilla sekä kevyelle

kulutukselle altistuville vaakapinnoille

AB, MIC, PLX AB, MIC, PLX

AB, MIC, PLX AB, MIC, PLX

AB, MIC, PLX AB, MIC, PLX

AB, MIC, PLX AB, MIC, PLX

AB, MIC, PLX GLS*, MIC, PLX

20



Plus Color

F5349
Fossil

F8793
Green Slate

F8245
Marble Green

F8796
Algae

F8822
Denim

F8242
Night Sea

F5345
Viola

F6903
Cassis

AB, MIC, PLX AB, MIC, PLX

AB, MIC, PLX AB, MIC, PLX

AB, MIC, PLX AB, MIC, PLX

AB, MIC, PLX AB, MIC, PLX

21 22



Plus Color

F8857
Just Gold

F8241
Earthenware

F0187
Kashmir

F5342
Earth

F8239
Henna

F2200
Dark Chocolate

F8238
Blush

AB, MIC, PLX AB, MIC, PLX

AB, MIC, PLX AB, MIC, PLX

AB, MIC, PLX AB, MIC, PLX

AB, MIC, PLX

22



Woods

Reflecting the variety
of nature.
Our Formica® Woods 
collection displays
81 different wood grains
and species,
inspired by nature,
authentically engineered.
23 24



Heijastaa luonnon 
monimuotoisuutta.
Formica® Woods 
-mallistossamme on 
81 erilaista puukuosia, 
jotka ovat luonnon 
inspiroimia ja autenttisesti 
muotoiltuja.

24



Woods

F8576
Blond Cedar

F1004
Pale Ash

F8579
Belvedere Beech

F8580
Satin Oak

F1549
Tromso Maple

F8902
White Painted Wood

F8577
Fjord Elm

F8578
Sund Elm

F8841
White Ash

F6305
Limed Strand

F1079
Natural Oak

F8843
Natural Ash

MAT NAT

NAT PGN

MAT PGN

NAT NAT

MAT, NAT MAT

NAT MAT, NAT

25 26



Woods

F7555
Manitoba Maple

F3855
Clear Maple

F2726
Natural Beech

F0190
Finn Beech

F8585
Evergreen Oak

F5374
Elegant Oak

F7921
Birch

F6930
Natural Cane

F5147
Sombre Walnut

F3699
Rattan Cane

F6149
Light Oak

F5486
Classic Walnut

MAT MAT

MAT MAT

LNW MAT, NAT

MAT NAT

MAT NAT

MAT MAT

26



Woods

F2884
Vosges Pear

F1139
Country Cherry

F1293
Redwood 

F5883
Pecan Woodline

F5372
Vintage Wood

F8853
Rural Oak

F5887
Millennium Oak

F7603
Bio-Oak

F5370
Ivory Oak Cross

F1062
Smoked Oak

F8844
Aged Ash

F8583
Carpentry Oak

MAT MAT

MAT MAT, NAT

MAT MAT, PGN

PGN MAT

MAT NAT

NAT NAT
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Woods

F8584
Quercus Beige

F1548
Mocha Cedar

F5782
Formal Walnut

F5483
Mocca Firwood

F6926
Smoky Walnut Woodline

F5884
Chestnut Woodline

F8847
Jarrah Legno

F9012
Ebony

F1614
Punga Punga Wood

F5487
Oiled Walnut

F8849
Natural Teak

F6932
Macchiato Walnut

NAT MAT

NAT LNW

MAT MAT

MAT, NAT NAT

MAT MAT

MAT MAT, NAT

28



Woods

F5150
American Walnut

F5373
Nocturne Wood

F6306
Wenge Strand

F6209
Prestige Walnut

F5489
Espresso Pear

F8589
Tula Oak

F5872
Refined Walnut

F8581
Quercus Marron

F8586
Cetina Walnut

F8570
Flute Oak

F8587
Peruca Walnut

F8588
Nevada Oak

MAT MAT

MAT MAT

NAT PGN

NAT NAT

MAT NAT

MAT MAT, PGN
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Woods

F8845
Bleached Legno

F5873
Ventura Oak

F8575
Dark Ash

F1547
Noir Cedar

F8839
Ashen Ribbonwood

F0873
Ebony Ribbonwood

F8848
Blackened Legno

F6307
Burnt Strand

F5477
Ebony Oak Cross

F5488
Smoky Brown Pear

F8851
Classic Wenge

F9484
Oxidized Beamwood

NAT NAT

NAT MAT

MAT MAT

MAT, NAT MAT

MAT NAT

MAT, LNW PGN

30



Woods

F6410
Weathered Beamwood

F8006
Avignon Walnut

F9480
Salvage Planked Elm

F6477
Seasoned Planked Elm

F6372
White Washed Birchply

F8910
Raw Birchply

F8911
Green Slate Birchply

F9229
Dark Sky Birchply

F8552
Black Birchply

PGN MAT, NAT

PGN PGN

NAT NAT

NAT NAT

NAT

31 32



F0949
White

F1040
Alpino

F7912
Storm

F2253
Diamond Black

32

LNW, NAT LNW, NAT

LNW, NAT LNW, NAT

Colors with Wood finish



Patterns

Redefining pattern 
through surfaces. Our 
Formica® Patterns 
collection features 86 
decors and 10 textures 
inspired by the simplistic 
beauty of natural 
materials, abstract 
designs and engineered 
surfaces.
33 34



Kuvioiden 
uudelleenmäärittely 
pintojen kautta. 
Meidän Formica® 
Patterns collection 
sisältää 86 kuosia ja 
10 pintastruktuuria, 
jotka ovat saaneet 
innoituksensa 
luonnonmateriaalien 
yksinkertaisesta 
kauneudesta, 
abstrakteista kuvioista 
sekä työstetyistä 
pinnoista.

34



Patterns RAW

F8812
Tinted Paper Terrazzo

F8813
Tonal Paper Terrazzo

PPR

PPR

35 36The RAW series of reclaimed decor papers use small-batch craft production;
therefore, each sheet is unique and natural



Patterns RAW

F9684
Natural Recycled Kraft

F9685
Black Recycled Kraft

F9271
Reclaimed Denim Fiber

ESC

ESC

PLX

36RAW-sarjaa valmistetaan pienissä tuotantoerissä, ja sen kuosien kuviopapereissa käytet-
ään talteenotettuja materiaaleja, joten jokaisella levyllä on luonnollinen, uniikki ilme.



Patterns Stones

F3460
Calacatta Marble

F5018
Calacatta Cava

F3421
Bianca Luna

F3458
Travertine Silver

F3457
Breccia Paradiso

F9482
Marbled Cappuccino

AB NDF

NDF AB

AB AB

37 38



Patterns Stones

F7402
Pietra Grafite

F9483
Ferro Grafite

F9485
Nero Grafite

F3476
Jet Sequoia

F7403
Nero Marquina

NDF NDF

NDF AB

NDF

38



Patterns Engineered

F8382
White Chip

F8381
Spectra Chip

F8372
Grey Chip

F8387
Black Chip

F6698
Paloma Polar

F6724
Paloma Folkestone

NDF NDF

NDF NDF

MAT MAT

39 40



Patterns Engineered

F6728
Paloma Jade

F6314
Neo Cloud

F6316
Neo Tornado

F6315
Neo Cyclone

F6363
Elemental Ash

F8830
Elemental Concrete

MAT NDF

NDF NDF

AHD AHD

40



Patterns Engineered

F8833
Elemental Graphite

F8832
Elemental Corten

F5936
Lulworth Flint

F5935
Purbeck Flint

F6362
Concrete Formwood

AHD AHD

ACO ACO

AHD

41 42



Patterns Monolith

F2255
Polar White Monolith

F7923
Surf Monolith

F7927
Folkestone Monolith

F1994
Fox Monolith

F7837
Graphite Monolith

F8793
Green Slate Monolith

MON MON

MON MON

MON MON

42



Patterns Frosted

F6349
Frosted Pearl

F6350
Frosted Dusk

F6353
Frosted Jade

F6352
Frosted Gold

F6351
Frosted Copper

GLS

GLS GLS

GLS GLS

43 44



Patterns Abstracts

F5014
White Painted Marble

F5015
Black Painted Marble

F9511
Layered Sand

F9510
Layered Black Sand

F8678
Starched Paperfold

NDF NDF

ACO ACO

PPR

44



Patterns Metal Effects

F3708
Burnished Coin

F8917
Rolled Steel

F3709
Burnished Iron

F8918
Blackened Steel

F7106
Oxide Brush

F7108
Saturn Brush

ACO

MAT

ACO MAT

MAT MAT
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Patterns Metal Effects

F0193
Xenon

F8837
Brushed Zinc

F3735
Krypton

F8859
Vintage Brush

F5583
Steel Metal

F3734
Radon

F7107
Comet Brush

MAT MAT

MAT MAT

MAT MAT

MAT

46



Patterns Textiles

F9535
Flint Plaid

F6444
Clay Textile

F6445
Greige Textile

F6446
Charcoal Textile

F8829
Graphite Twill

PLX

PLX PLX

PLX PLX

47 48



Patterns Textiles

F8826
Neutral Twill

F8827
Sarum Twill

F8681
Cotton Cloth

F8682
Woolen Cloth

F4971
Natural Gray Felt

PLX MAT, PLX

PLX PLX

PPR

48



Patterns Geo-optics

F6944
VirrVarr Blue

F6943
VirrVarr White

F6945
VirrVarr Black

F5281
Dogbone White

F5283
Dogbone Storm

F1936
Lava Dust

F1787
Grey Dust

MAT

MAT MAT

MAT MAT

MAT MAT

49 50



Patterns Geo-optics

F5270
Geo White

F5272
Geo Folkestone

F5273
Geo Citadel

F7507
Folkestone Grafix

F7517
Almond Grafix

F7508
Mouse Grafix

F7515
Graphite Grafix

MAT

MAT MAT

MAT MAT

MAT MAT

50



5251 52

Surface finishes

MON - Monolith

You can now view surface finishes
in 3D online at formica.com/textures
or scan the QR code to go direct

Voit nyt tarkastella pintakäsittelyjä verkossa osoitteessa formica.com/textures
Tai skannaa QR-koodi mennäksesi suoraan



5252

MAT - Matte 58

PPR - Paper



5453 54

ESC - Essence

AB - AR Plus®



5454

ACO - Arcosa



5655 56

NAT - Naturelle

LNW - Linewood



5656

GLS - Gloss

PGN - Puregrain



5857 58

MIC - MicroDot

NDF - Satin NDF



5858

AHD - Honed

PLX - Plex
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Availability Alphabetical Listing Code Decor Range (LRV) Light Reflectance Value Sheet size Grade Page

FI Saatavuus Aakkosellinen listaus Koodi Kuvio Valikoima  (LRV) Valoa heijastava arvo Levykoko Laatu Sivu

Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F0187 Kashmir Colors
Plus Color S 5010-Y30R - 25.6

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F0188 Beaujolais Colors S 3060-R 3003 12.0 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F0189 Sparta Colors S 3502-B 7040 38.0 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F0190 Finn Beech Woods - - 40.8 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F0193 Xenon Patterns - - 47.2 MAT - - - MAT MAT MAT MAT - -

F0231 Peaceful Blue Colors S 1030-R80B - 55.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F0232 Juicy Pink Colors S 1060-R20B 4003 23.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F0233 Heather Colors S 2030-R50B - 44.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F0547 Papyrus Colors S 1010-Y20R 1015 77.5 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F0800 Artichoke Colors S 2030-G90Y 1000 48.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F0873 Ebony Ribbonwood Woods - - 9.1 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F0903 Cafe Colors S 3020-Y20R - 39.0 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F0949 White Colors
Plus Color S 0502-R50B 9003 81.5

MAT  
MIC  
NDF
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F0949 White Woods S 0502-R50B 9003 81.5 LNW
NAT - - - LNW 

NAT
LNW 
NAT

LNW
NAT - - -

F1004 Pale Ash Woods - - 62.1 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F1019 Azur Colors S 2040-R80B - 36.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1040 Alpino Colors S 0502-G50Y 9010 86.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1040 Alpino Woods S 0502-G50Y 9010 86.9 LNW
NAT - - - LNW

NAT
LNW
NAT

LNW
NAT - - -

F1062 Smoked Oak Woods - - 31.7 NAT - - - - - - - - -

F1079 Natural Oak Woods - - 49.0 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

*Only available in HGP
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Availability Alphabetical Listing Code Decor Range (LRV) Light Reflectance Value Sheet size Grade Page

FI Saatavuus Aakkosellinen listaus Koodi Kuvio Valikoima  (LRV) Valoa heijastava arvo Levykoko Laatu Sivu

Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F0187 Kashmir Colors
Plus Color S 5010-Y30R - 25.6

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F0188 Beaujolais Colors S 3060-R 3003 12.0 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F0189 Sparta Colors S 3502-B 7040 38.0 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F0190 Finn Beech Woods - - 40.8 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F0193 Xenon Patterns - - 47.2 MAT - - - MAT MAT MAT MAT - -

F0231 Peaceful Blue Colors S 1030-R80B - 55.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F0232 Juicy Pink Colors S 1060-R20B 4003 23.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F0233 Heather Colors S 2030-R50B - 44.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F0547 Papyrus Colors S 1010-Y20R 1015 77.5 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F0800 Artichoke Colors S 2030-G90Y 1000 48.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F0873 Ebony Ribbonwood Woods - - 9.1 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F0903 Cafe Colors S 3020-Y20R - 39.0 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F0949 White Colors
Plus Color S 0502-R50B 9003 81.5

MAT  
MIC  
NDF
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F0949 White Woods S 0502-R50B 9003 81.5 LNW
NAT - - - LNW 

NAT
LNW 
NAT

LNW
NAT - - -

F1004 Pale Ash Woods - - 62.1 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F1019 Azur Colors S 2040-R80B - 36.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1040 Alpino Colors S 0502-G50Y 9010 86.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1040 Alpino Woods S 0502-G50Y 9010 86.9 LNW
NAT - - - LNW

NAT
LNW
NAT

LNW
NAT - - -

F1062 Smoked Oak Woods - - 31.7 NAT - - - - - - - - -

F1079 Natural Oak Woods - - 49.0 NAT - - - NAT NAT NAT - - -



61 62

Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F1093 Aries Colors S 1500-N 7047 66.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1110 K10 IKI White Colors S 0502-G50Y - 80.1 NDF - - - - - - - - -

F1139 Country Cherry Woods - - 21.0 MAT - - - - - - - - -

F1192 Porcelana Colors S 0505-Y20R 1013 81.4 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1194 Iris Colors S 1020-R90B - 63.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1238 Carnaval Colors S 1580-Y90R 3001, 3020 15.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1293 Redwood Woods - - 12.7 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F1326 Capri Colors S 3030-B70G - 31.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1484 Steel Colors S 3005-R80B 7040 42.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1485 Chrome Yellow Colors S 1060-Y 1018 65.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F1531 Irish Cream Colors S 1005-Y50R - 74.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1534 Magnolia Colors S 0502-Y50R 9001 78.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1535 Tornado Colors S 4500-N 7036 32.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1547 Noir Cedar Woods - - 10.3 MAT - - - MAT MAT MAT MAT - -

F1548 Mocha Cedar Woods - - 28.8 MAT - - - MAT MAT MAT MAT - -

F1549 Tromso Maple Woods - - 54.9 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F1614 Punga Punga Wood Woods - - 8.0 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F1787 Grey Dust Patterns - - 37.0 MAT - - - - - - - - -

F1803 Tenere Colors S 1040-Y10R - 63.0 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1936 Lava Dust Patterns - - 60.0 MAT - - - - - - - - -

F1994 Fox Colors S 3500-N 7004 42.4 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1994 Fox Monolith Patterns S 3500-N 7004 42.4 MON* - - - - - - - MON -

F1998 Oslo Colors S 3020-B - 33.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2001 Baikal Colors S 1502-Y 9002 67.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2005 Paprika Colors S 4050-Y80R - 12.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

*Only available in HGP
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F1093 Aries Colors S 1500-N 7047 66.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1110 K10 IKI White Colors S 0502-G50Y - 80.1 NDF - - - - - - - - -

F1139 Country Cherry Woods - - 21.0 MAT - - - - - - - - -

F1192 Porcelana Colors S 0505-Y20R 1013 81.4 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1194 Iris Colors S 1020-R90B - 63.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1238 Carnaval Colors S 1580-Y90R 3001, 3020 15.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1293 Redwood Woods - - 12.7 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F1326 Capri Colors S 3030-B70G - 31.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1484 Steel Colors S 3005-R80B 7040 42.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1485 Chrome Yellow Colors S 1060-Y 1018 65.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F1531 Irish Cream Colors S 1005-Y50R - 74.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1534 Magnolia Colors S 0502-Y50R 9001 78.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1535 Tornado Colors S 4500-N 7036 32.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1547 Noir Cedar Woods - - 10.3 MAT - - - MAT MAT MAT MAT - -

F1548 Mocha Cedar Woods - - 28.8 MAT - - - MAT MAT MAT MAT - -

F1549 Tromso Maple Woods - - 54.9 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F1614 Punga Punga Wood Woods - - 8.0 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F1787 Grey Dust Patterns - - 37.0 MAT - - - - - - - - -

F1803 Tenere Colors S 1040-Y10R - 63.0 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1936 Lava Dust Patterns - - 60.0 MAT - - - - - - - - -

F1994 Fox Colors S 3500-N 7004 42.4 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F1994 Fox Monolith Patterns S 3500-N 7004 42.4 MON* - - - - - - - MON -

F1998 Oslo Colors S 3020-B - 33.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2001 Baikal Colors S 1502-Y 9002 67.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2005 Paprika Colors S 4050-Y80R - 12.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -



63 64

Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F2010 Malibu Colors S 1000-N - 77.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2200 Dark Chocolate Colors
Plus Color S 8005-Y80R 8017, 8019 9.0

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F2253 Diamond Black Colors
Plus Color S 9000-N 9011 6.7

GLS
MAT  
MIC 
NDF  
PLX      

- - - MAT    MAT    MAT    MAT - -

F2253 Diamond Black Woods S 9000-N 9011 6.7 LNW
NAT - - - LNW

NAT
LNW
NAT

LNW
NAT - - -

F2255 Polar White Colors
Plus Color S 0500-N 9016 85.7

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT MAT - -

F2255 Polar White Monolith Patterns S 0500-N 9016 85.7 MON* - - - - - - - MON -

F2273 Seringa Colors S 1010-Y30R 1015 70.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2274 Blanc Polaire Colors S 0502-B 9003 82.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2296 Sno White Colors S 0502-Y 9010 85.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2297 Terril Colors S 7502-B 7016 9.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2478 Bermuda Colors S 3050-B30G 5021 20.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2483 Ultramarine Colors S 4550-R70B 5022 9.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2582 Lilac Colors S 1020-R70B - 59.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2726 Natural Beech Woods - - 55.5 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F2770 Sarum Grey Colors S 4502-Y 7036 30.5 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2791 Silver Colors S 1002-Y 9002 68.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2824 Blaze Red Colors S 1080-Y80R 2002 20.4 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2828 Tropical Blue Colors S 3060-R90B - 18.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F2833 Sandstone Colors S 2010-Y30R - 57.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2884 Vosges Pear Woods - - 25.2 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F2962 Clementine Colors S 1080-Y70R 2004, 2009 26.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

*Only available in HGP
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F2010 Malibu Colors S 1000-N - 77.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2200 Dark Chocolate Colors
Plus Color S 8005-Y80R 8017, 8019 9.0

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F2253 Diamond Black Colors
Plus Color S 9000-N 9011 6.7

GLS
MAT  
MIC 
NDF  
PLX      

- - - MAT    MAT    MAT    MAT - -

F2253 Diamond Black Woods S 9000-N 9011 6.7 LNW
NAT - - - LNW

NAT
LNW
NAT

LNW
NAT - - -

F2255 Polar White Colors
Plus Color S 0500-N 9016 85.7

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT MAT - -

F2255 Polar White Monolith Patterns S 0500-N 9016 85.7 MON* - - - - - - - MON -

F2273 Seringa Colors S 1010-Y30R 1015 70.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2274 Blanc Polaire Colors S 0502-B 9003 82.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2296 Sno White Colors S 0502-Y 9010 85.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2297 Terril Colors S 7502-B 7016 9.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2478 Bermuda Colors S 3050-B30G 5021 20.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2483 Ultramarine Colors S 4550-R70B 5022 9.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2582 Lilac Colors S 1020-R70B - 59.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2726 Natural Beech Woods - - 55.5 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F2770 Sarum Grey Colors S 4502-Y 7036 30.5 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2791 Silver Colors S 1002-Y 9002 68.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2824 Blaze Red Colors S 1080-Y80R 2002 20.4 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2828 Tropical Blue Colors S 3060-R90B - 18.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F2833 Sandstone Colors S 2010-Y30R - 57.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F2884 Vosges Pear Woods - - 25.2 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F2962 Clementine Colors S 1080-Y70R 2004, 2009 26.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -



65 66

Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F2966 Opal Colors S 1010-G10Y - 66.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F3007 Pale Olive Colors S 3020-G60Y - 39.5 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F3050 Cygnet Colors S 2005-Y40R - 59.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F3091 Crystal White Colors S 0300-N 9016 88.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F3202 Otter Colors S 4005-Y20R 1019 34.4 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F3209 Sol Colors S 0560-Y20R 1017 56.1 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F3210 Levante Colors S 1070-Y40R 2011 37.1 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F3236 Avocado Colors S 0530-G50Y - 73.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F3421 Bianca Luna Patterns - - 65.0 NDF - - - - - - - NDF -

F3457 Breccia Paradiso Patterns - - 23.1 - AB - - - - - - - AB

F3458 Travertine Silver Patterns - - 51.3 - AB - - - - - - - AB

F3460 Calacatta Marble Patterns - - 63.8 - AB - - - - - - - AB

F3476 Jet Sequoia Patterns - - 8.6 - AB - - - - - - - AB

F3699 Rattan Cane Woods - - 23.7 NAT - - - - - - - - -

F3708 Burnished Coin Patterns - - 18.0 ACO - - - - - - - - -

F3709 Burnished Iron Patterns - - 12.8 ACO - - - - - - - - -

F3734 Radon Patterns - - 18.7 MAT - - - MAT MAT MAT MAT - -

F3735 Krypton Patterns - - 35.3 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F3855 Clear Maple Woods - - 52.2 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F4155 Sun Colors S 0580-Y30R 1028 49.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F4161 Terracotta Colors S 3040-Y60R - 27.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F4172 Caribbean Colors S 2050-B20G - 35.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F4177 Lime Colors S 1040-G50Y - 56.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F4971 Natural Gray Felt Patterns - - 26.0 PPR* - - - - - - - - -

F5014 White Painted Marble Patterns - - 64.8 NDF - - - - - - - - -

F5015 Black Painted Marble Patterns - - 7.6 NDF - - - - - - - - -

F5018 Calacatta Cava Patterns - - 63.0 NDF - - - - - - - NDF -

*Only available in HGP
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F2966 Opal Colors S 1010-G10Y - 66.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F3007 Pale Olive Colors S 3020-G60Y - 39.5 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F3050 Cygnet Colors S 2005-Y40R - 59.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F3091 Crystal White Colors S 0300-N 9016 88.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F3202 Otter Colors S 4005-Y20R 1019 34.4 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F3209 Sol Colors S 0560-Y20R 1017 56.1 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F3210 Levante Colors S 1070-Y40R 2011 37.1 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F3236 Avocado Colors S 0530-G50Y - 73.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F3421 Bianca Luna Patterns - - 65.0 NDF - - - - - - - NDF -

F3457 Breccia Paradiso Patterns - - 23.1 - AB - - - - - - - AB

F3458 Travertine Silver Patterns - - 51.3 - AB - - - - - - - AB

F3460 Calacatta Marble Patterns - - 63.8 - AB - - - - - - - AB

F3476 Jet Sequoia Patterns - - 8.6 - AB - - - - - - - AB

F3699 Rattan Cane Woods - - 23.7 NAT - - - - - - - - -

F3708 Burnished Coin Patterns - - 18.0 ACO - - - - - - - - -

F3709 Burnished Iron Patterns - - 12.8 ACO - - - - - - - - -

F3734 Radon Patterns - - 18.7 MAT - - - MAT MAT MAT MAT - -

F3735 Krypton Patterns - - 35.3 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F3855 Clear Maple Woods - - 52.2 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F4155 Sun Colors S 0580-Y30R 1028 49.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F4161 Terracotta Colors S 3040-Y60R - 27.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F4172 Caribbean Colors S 2050-B20G - 35.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F4177 Lime Colors S 1040-G50Y - 56.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F4971 Natural Gray Felt Patterns - - 26.0 PPR* - - - - - - - - -

F5014 White Painted Marble Patterns - - 64.8 NDF - - - - - - - - -

F5015 Black Painted Marble Patterns - - 7.6 NDF - - - - - - - - -

F5018 Calacatta Cava Patterns - - 63.0 NDF - - - - - - - NDF -
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F5147 Sombre Walnut Woods - - 14.1 MAT - - - - - - - - -

F5150 American Walnut Woods - - 14.6 MAT - - - - - - MAT - -

F5270 Geo White Patterns - - 69.1 MAT - - - - - - - - -

F5272 Geo Folkestone Patterns - - 43.9 MAT - - - - - - - - -

F5273 Geo Citadel Patterns - - 16.4 MAT - - - - - - - - -

F5281 Dogbone White Patterns - - 71.5 MAT - - - - - - - - -

F5283 Dogbone Storm Patterns - - 11.0 MAT - - - - - - - - -

F5323 Nocturne Colors S 8010-R70B 5004 6.5 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F5341 Wasabi Colors S 2040-G80Y - 49.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F5342 Earth Colors
Plus Color S 6005-Y20R 7006 20.0

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F5343 Possum Colors S 5005-G80Y 7034 27.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F5344 Seed Colors S 3005-G80Y 7032 46.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F5345 Viola Colors
Plus Color S 5040-R30B 4004 9.6

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F5347 Maui Colors S 2030-B30G 6027 42.1 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F5348 Energy Colors S 1070-Y90R 3017 23.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F5349 Fossil Colors
Plus Color S 3005-B80G - 42.9

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F5370 Ivory Oak Cross Woods - - 43.8 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F5372 Vintage Wood Woods - - 25.2 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F5373 Nocturne Wood Woods - - 14.7 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F5374 Elegant Oak Woods - - 35.0 MAT  
NAT - - - MAT  

NAT
MAT  
NAT

MAT  
NAT MAT - -

F5477 Ebony Oak Cross Woods - - 11.4 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F5483 Mocca Firwood Woods - - 32.0 LNW - - - LNW LNW LNW - - -

F5486 Classic Walnut Woods - - 30.5 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F5487 Oiled Walnut Woods - - 18.6 MAT - - - - - - - - -

F5488 Smoky Brown Pear Woods - - 14.8 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

*Only available in HGP
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F5147 Sombre Walnut Woods - - 14.1 MAT - - - - - - - - -

F5150 American Walnut Woods - - 14.6 MAT - - - - - - MAT - -

F5270 Geo White Patterns - - 69.1 MAT - - - - - - - - -

F5272 Geo Folkestone Patterns - - 43.9 MAT - - - - - - - - -

F5273 Geo Citadel Patterns - - 16.4 MAT - - - - - - - - -

F5281 Dogbone White Patterns - - 71.5 MAT - - - - - - - - -

F5283 Dogbone Storm Patterns - - 11.0 MAT - - - - - - - - -

F5323 Nocturne Colors S 8010-R70B 5004 6.5 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F5341 Wasabi Colors S 2040-G80Y - 49.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F5342 Earth Colors
Plus Color S 6005-Y20R 7006 20.0

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F5343 Possum Colors S 5005-G80Y 7034 27.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F5344 Seed Colors S 3005-G80Y 7032 46.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F5345 Viola Colors
Plus Color S 5040-R30B 4004 9.6

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F5347 Maui Colors S 2030-B30G 6027 42.1 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F5348 Energy Colors S 1070-Y90R 3017 23.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F5349 Fossil Colors
Plus Color S 3005-B80G - 42.9

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F5370 Ivory Oak Cross Woods - - 43.8 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F5372 Vintage Wood Woods - - 25.2 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F5373 Nocturne Wood Woods - - 14.7 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F5374 Elegant Oak Woods - - 35.0 MAT  
NAT - - - MAT  

NAT
MAT  
NAT

MAT  
NAT MAT - -

F5477 Ebony Oak Cross Woods - - 11.4 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F5483 Mocca Firwood Woods - - 32.0 LNW - - - LNW LNW LNW - - -

F5486 Classic Walnut Woods - - 30.5 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F5487 Oiled Walnut Woods - - 18.6 MAT - - - - - - - - -

F5488 Smoky Brown Pear Woods - - 14.8 NAT - - - NAT NAT NAT - - -
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F5489 Espresso Pear Woods - - 9.8 NAT - - - - - - - - -

F5493 Arctic Blue Colors S 0510-R90B - 71.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F5521 Deep Sea Colors S 6020-B10G - 10.1 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F5583 Steel Metal Patterns - - 22.9 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F5782 Formal Walnut Woods - - 16.1 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F5872 Refined Walnut Woods - - 11.0 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F5873 Ventura Oak Woods - - 32.4 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F5883 Pecan Woodline Woods - - 27.4 MAT  
NAT - - - MAT MAT MAT - - -

F5884 Chestnut Woodline Woods - - 13.9 MAT - - - - - - - - -

F5887 Millennium Oak Woods - - 26.7 PGN - - - PGN PGN PGN - - -

F5935 Purbeck Flint Patterns - - 16.3 ACO - - - - - - - - -

F5936 Lulworth Flint Patterns - - 21.9 ACO - - - - - - - - -

F6149 Light Oak Woods - - 29.0 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F6209 Prestige Walnut Woods - - 8.8 MAT - - - - - - - - -

F6305 Limed Strand Woods - - 66.7 MAT - - - - - - - - -

F6306 Wenge Strand Woods - - 11.0 MAT - - - - - - - - -

F6307 Burnt Strand Woods - - 15.1 MAT - - - - - - - - -

F6314 Neo Cloud Patterns - - 61.1 NDF - - - - - - - - -

F6315 Neo Cyclone Patterns - - 17.8 NDF - - - - - - - - -

F6316 Neo Tornado Patterns - - 26.3 NDF - - - - - - - - -

F6349 Frosted Pearl Patterns - - 78.2 - - GLS - - - - - - -

F6350 Frosted Dusk Patterns - - 43.5 - - GLS - - - - - - -

F6351 Frosted Copper Patterns - - 26.5 - - GLS - - - - - - -

F6352 Frosted Gold Patterns - - 49.5 - - GLS - - - - - - -

F6353 Frosted Jade Patterns - - 38.5 - - GLS - - - - - - -

F6362 Concrete Formwood Patterns - - 49.0 AHD - - - - - - - - -

F6363 Elemental Ash Patterns - - 53.0 AHD - - - - - - - - -

F6372 White Washed Birchply Woods - - 69.4 NAT - - - - - - - - -

F6410 Weathered Beamwood Woods - - 35.4 PGN - - - - - - - - -

F6444 Clay Textile Patterns - - 42.1 PLX - - - - - - - - -

F6445 Greige Textile Patterns - - 38.9 PLX - - - - - - - - -

*Only available in HGP
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F5489 Espresso Pear Woods - - 9.8 NAT - - - - - - - - -

F5493 Arctic Blue Colors S 0510-R90B - 71.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F5521 Deep Sea Colors S 6020-B10G - 10.1 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F5583 Steel Metal Patterns - - 22.9 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F5782 Formal Walnut Woods - - 16.1 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F5872 Refined Walnut Woods - - 11.0 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F5873 Ventura Oak Woods - - 32.4 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F5883 Pecan Woodline Woods - - 27.4 MAT  
NAT - - - MAT MAT MAT - - -

F5884 Chestnut Woodline Woods - - 13.9 MAT - - - - - - - - -

F5887 Millennium Oak Woods - - 26.7 PGN - - - PGN PGN PGN - - -

F5935 Purbeck Flint Patterns - - 16.3 ACO - - - - - - - - -

F5936 Lulworth Flint Patterns - - 21.9 ACO - - - - - - - - -

F6149 Light Oak Woods - - 29.0 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F6209 Prestige Walnut Woods - - 8.8 MAT - - - - - - - - -

F6305 Limed Strand Woods - - 66.7 MAT - - - - - - - - -

F6306 Wenge Strand Woods - - 11.0 MAT - - - - - - - - -

F6307 Burnt Strand Woods - - 15.1 MAT - - - - - - - - -

F6314 Neo Cloud Patterns - - 61.1 NDF - - - - - - - - -

F6315 Neo Cyclone Patterns - - 17.8 NDF - - - - - - - - -

F6316 Neo Tornado Patterns - - 26.3 NDF - - - - - - - - -

F6349 Frosted Pearl Patterns - - 78.2 - - GLS - - - - - - -

F6350 Frosted Dusk Patterns - - 43.5 - - GLS - - - - - - -

F6351 Frosted Copper Patterns - - 26.5 - - GLS - - - - - - -

F6352 Frosted Gold Patterns - - 49.5 - - GLS - - - - - - -

F6353 Frosted Jade Patterns - - 38.5 - - GLS - - - - - - -

F6362 Concrete Formwood Patterns - - 49.0 AHD - - - - - - - - -

F6363 Elemental Ash Patterns - - 53.0 AHD - - - - - - - - -

F6372 White Washed Birchply Woods - - 69.4 NAT - - - - - - - - -

F6410 Weathered Beamwood Woods - - 35.4 PGN - - - - - - - - -

F6444 Clay Textile Patterns - - 42.1 PLX - - - - - - - - -

F6445 Greige Textile Patterns - - 38.9 PLX - - - - - - - - -
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F6446 Charcoal Textile Patterns - - 18.3 PLX - - - - - - - - -

F6477 Seasoned Planked Elm Woods - - 24.9 PGN - - - - - - - - -

F6698 Paloma Polar Patterns - - 72.9 MAT - - - - - - - - -

F6724 Paloma Folkestone Patterns - - 51.8 MAT - - - - - - - - -

F6728 Paloma Jade Patterns - - 49.7 MAT - - - - - - - - -

F6901 Vibrant Green Colors S 2060-G30Y 6018 32.1 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F6902 Grenadine Colors S 3060-Y80R 3016 16.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F6903 Cassis Colors
Plus Color S 6030-R50B - 9.8

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F6907 Amarena Colors S 3050-R30B 4006 14.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F6926 Smoky Walnut Woodline Woods - - 22.3 MAT - - - - - - - - -

F6930 Natural Cane Woods - - 49.1 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F6932 Macchiato Walnut Woods - - 15.8 MAT  
NAT - - - MAT MAT MAT MAT - -

F6943 VirrVarr White Patterns - - 63.6 MAT - - - - - - - - -

F6944 VirrVarr Blue Patterns - - 32.9 MAT - - - - - - - - -

F6945 VirrVarr Black Patterns - - 16.7 MAT - - - - - - - - -

F7106 Oxide Brush Patterns - - 11.0 MAT - - - - - - - - -

F7107 Comet Brush Patterns - - 19.3 MAT - - - - - - - - -

F7108 Saturn Brush Patterns - - 11.2 MAT - - - - - - - - -

F7402 Pietra Grafite Patterns - - 53.7 NDF - - - - - - - NDF -

F7403 Nero Marquina Patterns - - 10.0 NDF - - - - - - - NDF -

F7459 Brite White Colors
Plus Color S 0502-B 9003 78.7

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F7507 Folkestone Grafix Patterns - - 53.7 MAT - - - - - - - - -

F7508 Mouse Grafix Patterns - - 30.0 MAT - - - - - - - - -

F7515 Graphite Grafix Patterns - - 11.9 MAT - - - - - - - - -

F7517 Almond Grafix Patterns - - 62.3 MAT - - - - - - - - -

F7555 Manitoba Maple Woods - - 62.0 MAT - - - - - - - - -

F7603 Bio-Oak Woods - - 43.0 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

*Only available in HGP
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F6446 Charcoal Textile Patterns - - 18.3 PLX - - - - - - - - -

F6477 Seasoned Planked Elm Woods - - 24.9 PGN - - - - - - - - -

F6698 Paloma Polar Patterns - - 72.9 MAT - - - - - - - - -

F6724 Paloma Folkestone Patterns - - 51.8 MAT - - - - - - - - -

F6728 Paloma Jade Patterns - - 49.7 MAT - - - - - - - - -

F6901 Vibrant Green Colors S 2060-G30Y 6018 32.1 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F6902 Grenadine Colors S 3060-Y80R 3016 16.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F6903 Cassis Colors
Plus Color S 6030-R50B - 9.8

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F6907 Amarena Colors S 3050-R30B 4006 14.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F6926 Smoky Walnut Woodline Woods - - 22.3 MAT - - - - - - - - -

F6930 Natural Cane Woods - - 49.1 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F6932 Macchiato Walnut Woods - - 15.8 MAT  
NAT - - - MAT MAT MAT MAT - -

F6943 VirrVarr White Patterns - - 63.6 MAT - - - - - - - - -

F6944 VirrVarr Blue Patterns - - 32.9 MAT - - - - - - - - -

F6945 VirrVarr Black Patterns - - 16.7 MAT - - - - - - - - -

F7106 Oxide Brush Patterns - - 11.0 MAT - - - - - - - - -

F7107 Comet Brush Patterns - - 19.3 MAT - - - - - - - - -

F7108 Saturn Brush Patterns - - 11.2 MAT - - - - - - - - -

F7402 Pietra Grafite Patterns - - 53.7 NDF - - - - - - - NDF -

F7403 Nero Marquina Patterns - - 10.0 NDF - - - - - - - NDF -

F7459 Brite White Colors
Plus Color S 0502-B 9003 78.7

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F7507 Folkestone Grafix Patterns - - 53.7 MAT - - - - - - - - -

F7508 Mouse Grafix Patterns - - 30.0 MAT - - - - - - - - -

F7515 Graphite Grafix Patterns - - 11.9 MAT - - - - - - - - -

F7517 Almond Grafix Patterns - - 62.3 MAT - - - - - - - - -

F7555 Manitoba Maple Woods - - 62.0 MAT - - - - - - - - -

F7603 Bio-Oak Woods - - 43.0 MAT - - - MAT MAT MAT - - -
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F7837 Graphite Colors S 8000-N 7022, 8019 10.8 MAT 
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F7837 Graphite Monolith Patterns S 8000-N 7022, 8019 10.8 MON* - - - - - - - MON -

F7845 Spectrum Red Colors S 2070-R 3001 15.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F7846 Grotto Colors S 5030-B10G - 18.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7851 Spectrum Blue Colors S 3060-R80B - 13.4 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7853 Ocean Grey Colors S 3010-G20Y - 37.0 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7858 Pumice Colors
Plus Color S 2005-Y20R - 60.0

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F7879 Dusty Jade Colors S 3020-B50G - 42.5 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F7880 Thistle Colors S 3010-R80B - 39.5 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7882 Pale Gold Colors S 1020-Y - 71.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7884 China Blue Colors S 3020-R90B - 34.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F7897 Spectrum Green Colors S 3050-G 6024 20.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7902 Iron Colors S 3502-Y 7038, 7044 43.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7912 Storm Colors
Plus Color S 6502-B 7015 14.8

MAT  
MIC  
NDF  
PLX   

AB - - MAT    MAT    MAT    MAT - -

F7912 Storm Woods S 6502-B 7015 14.8 LNW    
NAT - - - LNW    

NAT
LNW    
NAT

LNW    
NAT - - -

F7914 Marine Blue Colors S 6030-R80B 5003 9.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7921 Birch Woods - - 52.2 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F7923 Surf Colors
Plus Color S 1502-Y 9002 69.4

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT MAT - -

F7923 Surf Monolith Patterns S 1502-Y 9002 69.4 MON* - - - - - - - MON -

F7924 Lead Colors S 5010-R90B 7046 25.4 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

*Only available in HGP
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F7837 Graphite Colors S 8000-N 7022, 8019 10.8 MAT 
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F7837 Graphite Monolith Patterns S 8000-N 7022, 8019 10.8 MON* - - - - - - - MON -

F7845 Spectrum Red Colors S 2070-R 3001 15.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F7846 Grotto Colors S 5030-B10G - 18.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7851 Spectrum Blue Colors S 3060-R80B - 13.4 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7853 Ocean Grey Colors S 3010-G20Y - 37.0 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7858 Pumice Colors
Plus Color S 2005-Y20R - 60.0

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F7879 Dusty Jade Colors S 3020-B50G - 42.5 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F7880 Thistle Colors S 3010-R80B - 39.5 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7882 Pale Gold Colors S 1020-Y - 71.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7884 China Blue Colors S 3020-R90B - 34.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F7897 Spectrum Green Colors S 3050-G 6024 20.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7902 Iron Colors S 3502-Y 7038, 7044 43.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7912 Storm Colors
Plus Color S 6502-B 7015 14.8

MAT  
MIC  
NDF  
PLX   

AB - - MAT    MAT    MAT    MAT - -

F7912 Storm Woods S 6502-B 7015 14.8 LNW    
NAT - - - LNW    

NAT
LNW    
NAT

LNW    
NAT - - -

F7914 Marine Blue Colors S 6030-R80B 5003 9.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7921 Birch Woods - - 52.2 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F7923 Surf Colors
Plus Color S 1502-Y 9002 69.4

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT MAT - -

F7923 Surf Monolith Patterns S 1502-Y 9002 69.4 MON* - - - - - - - MON -

F7924 Lead Colors S 5010-R90B 7046 25.4 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F7927 Folkestone Colors
Plus Color S 2500-N 7035 53.5

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT MAT - -

F7927 Folkestone Monolith Patterns S 2500-N 7035 53.5 MON* - - - - - - - MON -

F7928 Mouse Colors S 5000-N 7037 25.0 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7929 Oyster Grey Colors S 2005-Y50R - 48.1 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7932 Antique White Colors
Plus Color S 0804-Y30R 9001 81.6

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F7934 Pearl Colors S 1002-Y 9001 73.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7938 Glacier Colors S 1502-B - 63.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7940 Spectrum Yellow Colors S 1070-Y10R 1023 54.5 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7949 Soft White Colors S 0500-N 9016 86.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F7961 Fog Colors
Plus Color S 4000-N 7004, 7036 37.0

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT MAT - -

F7966 New Burgundy Colors S 5040-R 3004 9.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8006 Avignon Walnut Woods - - 35.4 MAT  
NAT - - - MAT MAT MAT - - -

F8140 Brick Colors S 5030-Y70R 8004 16.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8141 Adobe Colors S 4030-Y70R - 23.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8237 Fir Colors S 6020-G10Y - 14.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F8238 Blush Colors
Plus Color S 3020-Y90R - 31.9

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT MAT - -

F8239 Henna Colors
Plus Color S 6020-Y80R 8002 13.7

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F8240 Liquid Glass Colors S 2005-B20G - 56.4 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

*Only available in HGP
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F7927 Folkestone Colors
Plus Color S 2500-N 7035 53.5

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT MAT - -

F7927 Folkestone Monolith Patterns S 2500-N 7035 53.5 MON* - - - - - - - MON -

F7928 Mouse Colors S 5000-N 7037 25.0 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7929 Oyster Grey Colors S 2005-Y50R - 48.1 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7932 Antique White Colors
Plus Color S 0804-Y30R 9001 81.6

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F7934 Pearl Colors S 1002-Y 9001 73.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7938 Glacier Colors S 1502-B - 63.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7940 Spectrum Yellow Colors S 1070-Y10R 1023 54.5 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F7949 Soft White Colors S 0500-N 9016 86.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F7961 Fog Colors
Plus Color S 4000-N 7004, 7036 37.0

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT MAT - -

F7966 New Burgundy Colors S 5040-R 3004 9.8 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8006 Avignon Walnut Woods - - 35.4 MAT  
NAT - - - MAT MAT MAT - - -

F8140 Brick Colors S 5030-Y70R 8004 16.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8141 Adobe Colors S 4030-Y70R - 23.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8237 Fir Colors S 6020-G10Y - 14.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT MAT - -

F8238 Blush Colors
Plus Color S 3020-Y90R - 31.9

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT MAT - -

F8239 Henna Colors
Plus Color S 6020-Y80R 8002 13.7

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F8240 Liquid Glass Colors S 2005-B20G - 56.4 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F8241 Earthenware Colors
Plus Color S 3030-Y50R - 30.6

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F8242 Night Sea Colors
Plus Color S 7020-R90B - 8.4

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT MAT - -

F8243 Night Shade Colors S 8010-R10B - 7.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8244 Night Forest Colors S 8010-B30G 6012 7.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8245 Marble Green Colors
Plus Color S 4020-G10Y - 27.7

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F8372 Grey Chip Patterns - - 20.6 NDF - - - - - - - - -

F8381 Spectra Chip Patterns - - 58.0 NDF - - - - - - - - -

F8382 White Chip Patterns - - 62.4 NDF - - - - - - - - -

F8387 Black Chip Patterns - - 11.7 NDF - - - - - - - - -

F8552 Black Birchply Woods - - 8.8 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F8570 Flute Oak Woods - - 42.3 NAT - - - - - - - - -

F8575 Dark Ash Woods - - 11.2 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F8576 Blond Cedar Woods - - 54.4 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F8577 Fjord Elm Woods - - 60.5 NAT - - - - - - - - -

F8578 Sund Elm Woods - - 47.4 NAT - - - - - - - - -

F8579 Belvedere Beech Woods - - 50.6 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F8580 Satin Oak Woods - - 45.0 PGN - - - - - - - - -

F8581 Quercus Marron Woods - - 13.6 NAT - - - - - - - - -

F8583 Carpentry Oak Woods - - 38.6 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F8584 Quercus Beige Woods - - 37.0 NAT - - - - - - - - -

F8585 Evergreen Oak Woods - - 31.3 LNW - - - LNW LNW LNW - - -

F8586 Cetina Walnut Woods - - 27.9 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F8587 Peruca Walnut Woods - - 42.6 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F8588 Nevada Oak Woods - - 30.6 MAT  
PGN - - - MAT  

PGN
MAT  
PGN

MAT  
PGN MAT - -

F8589 Tula Oak Woods - - 12.9 PGN - - - PGN PGN PGN - - -

F8678 Starched Paperfold Patterns - - 66.5 PPR - - - - - - - - -

F8681 Cotton Cloth Patterns - - 68.8 PLX - - - - - - - - -

*Only available in HGP



78

Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F8241 Earthenware Colors
Plus Color S 3030-Y50R - 30.6

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F8242 Night Sea Colors
Plus Color S 7020-R90B - 8.4

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT MAT - -

F8243 Night Shade Colors S 8010-R10B - 7.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8244 Night Forest Colors S 8010-B30G 6012 7.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8245 Marble Green Colors
Plus Color S 4020-G10Y - 27.7

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F8372 Grey Chip Patterns - - 20.6 NDF - - - - - - - - -

F8381 Spectra Chip Patterns - - 58.0 NDF - - - - - - - - -

F8382 White Chip Patterns - - 62.4 NDF - - - - - - - - -

F8387 Black Chip Patterns - - 11.7 NDF - - - - - - - - -

F8552 Black Birchply Woods - - 8.8 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F8570 Flute Oak Woods - - 42.3 NAT - - - - - - - - -

F8575 Dark Ash Woods - - 11.2 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F8576 Blond Cedar Woods - - 54.4 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F8577 Fjord Elm Woods - - 60.5 NAT - - - - - - - - -

F8578 Sund Elm Woods - - 47.4 NAT - - - - - - - - -

F8579 Belvedere Beech Woods - - 50.6 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F8580 Satin Oak Woods - - 45.0 PGN - - - - - - - - -

F8581 Quercus Marron Woods - - 13.6 NAT - - - - - - - - -

F8583 Carpentry Oak Woods - - 38.6 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F8584 Quercus Beige Woods - - 37.0 NAT - - - - - - - - -

F8585 Evergreen Oak Woods - - 31.3 LNW - - - LNW LNW LNW - - -

F8586 Cetina Walnut Woods - - 27.9 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F8587 Peruca Walnut Woods - - 42.6 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F8588 Nevada Oak Woods - - 30.6 MAT  
PGN - - - MAT  

PGN
MAT  
PGN

MAT  
PGN MAT - -

F8589 Tula Oak Woods - - 12.9 PGN - - - PGN PGN PGN - - -

F8678 Starched Paperfold Patterns - - 66.5 PPR - - - - - - - - -

F8681 Cotton Cloth Patterns - - 68.8 PLX - - - - - - - - -
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F8682 Woolen Cloth Patterns - - 44.0 PLX - - - - - - - - -

F8751 Mojave Colors S 3010-Y30R - 40.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8755 Lemon Colors S 1060-G60Y - 56.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8793 Green Slate Colors
Plus Color S 6005-G20Y 7009 18.5

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F8793 Green Slate Monolith Patterns S 6005-G20Y 7009 18.5 MON* - - - - - - - MON -

F8796 Algae Colors
Plus Color S 5040-G40Y 6025 17.4

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F8812 Tinted Paper Terrazzo Patterns - - 41.7 - - - PPR - - - - - -

F8813 Tonal Paper Terrazzo Patterns - - 6.6 - - - PPR - - - - - -

F8820 Leaf Green Colors S 3040-G50Y - 33.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8821 Just Blue Colors S 2020-R90B - 45.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8822 Denim Colors
Plus Color S 5030-R90B 5007 16.1

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT MAT - -

F8826 Neutral Twill Patterns - - 58.8 PLX - - - - - - - - -

F8827 Sarum Twill Patterns - - 35.1 MAT   
PLX - - - - - - MAT - -

F8829 Graphite Twill Patterns - - 11.3 PLX - - - - - - - - -

F8830 Elemental Concrete Patterns - - 38.5 AHD - - - - - - - - -

F8832 Elemental Corten Patterns - - 13.8 AHD - - - - - - - - -

F8833 Elemental Graphite Patterns - - 13.2 AHD - - - - - - - - -

F8837 Brushed Zinc Patterns - - 37.0 MAT - - - - - - - - -

F8839 Ashen Ribbonwood Woods - - 43.0 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F8841 White Ash Woods - - 69.7 MAT  
NAT - - - MAT MAT MAT - - -

F8843 Natural Ash Woods - - 53.3 MAT  
NAT - - - MAT MAT MAT - - -

F8844 Aged Ash Woods - - 38.9 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F8845 Bleached Legno Woods - - 21.8 NAT - - - - - - - - -

F8847 Jarrah Legno Woods - - 11.5 MAT  
NAT - - - MAT MAT MAT - - -

*Only available in HGP
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F8682 Woolen Cloth Patterns - - 44.0 PLX - - - - - - - - -

F8751 Mojave Colors S 3010-Y30R - 40.9 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8755 Lemon Colors S 1060-G60Y - 56.3 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8793 Green Slate Colors
Plus Color S 6005-G20Y 7009 18.5

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F8793 Green Slate Monolith Patterns S 6005-G20Y 7009 18.5 MON* - - - - - - - MON -

F8796 Algae Colors
Plus Color S 5040-G40Y 6025 17.4

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F8812 Tinted Paper Terrazzo Patterns - - 41.7 - - - PPR - - - - - -

F8813 Tonal Paper Terrazzo Patterns - - 6.6 - - - PPR - - - - - -

F8820 Leaf Green Colors S 3040-G50Y - 33.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8821 Just Blue Colors S 2020-R90B - 45.2 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8822 Denim Colors
Plus Color S 5030-R90B 5007 16.1

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT MAT - -

F8826 Neutral Twill Patterns - - 58.8 PLX - - - - - - - - -

F8827 Sarum Twill Patterns - - 35.1 MAT   
PLX - - - - - - MAT - -

F8829 Graphite Twill Patterns - - 11.3 PLX - - - - - - - - -

F8830 Elemental Concrete Patterns - - 38.5 AHD - - - - - - - - -

F8832 Elemental Corten Patterns - - 13.8 AHD - - - - - - - - -

F8833 Elemental Graphite Patterns - - 13.2 AHD - - - - - - - - -

F8837 Brushed Zinc Patterns - - 37.0 MAT - - - - - - - - -

F8839 Ashen Ribbonwood Woods - - 43.0 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F8841 White Ash Woods - - 69.7 MAT  
NAT - - - MAT MAT MAT - - -

F8843 Natural Ash Woods - - 53.3 MAT  
NAT - - - MAT MAT MAT - - -

F8844 Aged Ash Woods - - 38.9 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F8845 Bleached Legno Woods - - 21.8 NAT - - - - - - - - -

F8847 Jarrah Legno Woods - - 11.5 MAT  
NAT - - - MAT MAT MAT - - -
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F8848 Blackened Legno Woods - - 8.0 MAT  
NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F8849 Natural Teak Woods - - 15.5 MAT - - - - - - - - -

F8851 Classic Wenge Woods - - 9.4 LNW  
MAT - - - LNW LNW LNW - - -

F8853 Rural Oak Woods - - 32.9 PGN  
MAT - - - PGN PGN PGN MAT - -

F8857 Just Gold Colors
Plus Color S 2040-Y - 48.5

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F8858 Just Rose Colors S 1010-R10B - 65.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8859 Vintage Brush Patterns - - 25.0 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F8902 White Painted Wood Woods - - 73.6 PGN - - - - - - - - -

F8910 Raw Birchply Woods - - 48.5 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F8911 Green Slate Birchply Woods - - 19.1 NAT - - - - - - - - -

F8917 Rolled Steel Patterns - - 10.1 MAT - - - - - - - - -

F8918 Blackened Steel Patterns - - 8.8 MAT - - - - - - - - -

F9012 Ebony Woods - - 9.6 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F9229 Dark Sky Birchply Woods - - 15.2 NAT - - - - - - - - -

F9266 Citadel Colors S 6502-Y 7039 18.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F9271 Reclaimed Denim Fiber Patterns - - 7.7 PLX* - - - - - - - - -

F9480 Salvage Planked Elm Woods - - 24.4 PGN - - - - - - - - -

F9482 Marbled Cappuccino Patterns - - 12.8 - AB - - - - - - - AB

F9483 Ferro Grafite Patterns - - 13.8 NDF - - - - - - - NDF -

F9484 Oxidized Beamwood Woods - - 17.5 PGN - - - - - - - - -

F9485 Nero Grafite Patterns - - 8.1 NDF - - - - - - - NDF -

F9510 Layered Black Sand Patterns - - 7.9 ACO - - - - - - - - -

F9511 Layered Sand Patterns - - 62.8 ACO - - - - - - - - -

F9535 Flint Plaid Patterns - - 16.1 PLX - - - - - - - - -

F9684 Natural Recycled Kraft Patterns - - 31.3 ESC* - - - - - - - - -

F9685 Black Recycled Kraft Patterns - - 10.3 ESC* - - - - - - - - -
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Availability Sheet sizes (mm)

3050
x
1300

2150
x
950

2350
x
950

2350
x
1300

3660
x
1525

3600
x
1400

Code Decor Range NCS® RAL Classic LRV
Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

Grade:
ATP
ACS

Grade:
HGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGS
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
HGP
CGS

Grade:
PAR
PAR CGS

F8848 Blackened Legno Woods - - 8.0 MAT  
NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F8849 Natural Teak Woods - - 15.5 MAT - - - - - - - - -

F8851 Classic Wenge Woods - - 9.4 LNW  
MAT - - - LNW LNW LNW - - -

F8853 Rural Oak Woods - - 32.9 PGN  
MAT - - - PGN PGN PGN MAT - -

F8857 Just Gold Colors
Plus Color S 2040-Y - 48.5

MAT  
MIC  
NDF  
PLX

AB - - MAT MAT MAT - - -

F8858 Just Rose Colors S 1010-R10B - 65.7 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F8859 Vintage Brush Patterns - - 25.0 MAT - - - MAT MAT MAT - - -

F8902 White Painted Wood Woods - - 73.6 PGN - - - - - - - - -

F8910 Raw Birchply Woods - - 48.5 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F8911 Green Slate Birchply Woods - - 19.1 NAT - - - - - - - - -

F8917 Rolled Steel Patterns - - 10.1 MAT - - - - - - - - -

F8918 Blackened Steel Patterns - - 8.8 MAT - - - - - - - - -

F9012 Ebony Woods - - 9.6 NAT - - - NAT NAT NAT - - -

F9229 Dark Sky Birchply Woods - - 15.2 NAT - - - - - - - - -

F9266 Citadel Colors S 6502-Y 7039 18.6 MAT
NDF - - - MAT MAT MAT - - -

F9271 Reclaimed Denim Fiber Patterns - - 7.7 PLX* - - - - - - - - -

F9480 Salvage Planked Elm Woods - - 24.4 PGN - - - - - - - - -

F9482 Marbled Cappuccino Patterns - - 12.8 - AB - - - - - - - AB

F9483 Ferro Grafite Patterns - - 13.8 NDF - - - - - - - NDF -

F9484 Oxidized Beamwood Woods - - 17.5 PGN - - - - - - - - -

F9485 Nero Grafite Patterns - - 8.1 NDF - - - - - - - NDF -

F9510 Layered Black Sand Patterns - - 7.9 ACO - - - - - - - - -

F9511 Layered Sand Patterns - - 62.8 ACO - - - - - - - - -

F9535 Flint Plaid Patterns - - 16.1 PLX - - - - - - - - -

F9684 Natural Recycled Kraft Patterns - - 31.3 ESC* - - - - - - - - -

F9685 Black Recycled Kraft Patterns - - 10.3 ESC* - - - - - - - - -
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Decor Code Pages

Adobe F8141 15

Aged Ash F8844 27

Algae F8796 13, 21

Almond Grafix F7517 50

Alpino F1040 12, 32

Amarena F6907 16

American Walnut F5150 29

Antique White F7932 12, 20

Arctic Blue F5493 14

Aries F1093 11

Artichoke F0800 13

Ashen Ribbonwood F8839 30

Avignon Walnut F8006 31

Avocado F3236 13

Azur F1019 14

Baikal F2001 11

Beaujolais F0188 15

Belvedere Beech F8579 25

Bermuda F2478 14

Bianca Luna F3421 37

Bio-Oak F7603 27

Birch F7921 26

Black Birchply F8552 31

Black Chip F8387 39

Black Painted Marble F5015 44

Black Recycled Kraft F9685 36

Blackened Legno F8848 30

Blackened Steel F8918 45

Blanc Polaire F2274 11

Blaze Red F2824 16

Bleached Legno F8845 30

Blond Cedar F8576 25

Blush F8238 15, 22

Alphabetical listing
Decor Code Pages

Breccia Paradiso F3457 37

Brick F8140 15

Brite White F7459 11, 20

Brushed Zinc F8837 46

Burnished Coin F3708 45

Burnished Iron F3709 45

Burnt Strand F6307 30

Cafe F0903 15

Calacatta Cava F5018 37

Calacatta Marble F3460 37

Capri F1326 14

Caribbean F4172 14

Carnaval F1238 16

Carpentry Oak F8583 27

Cassis F6903 16, 21

Cetina Walnut F8586 29

Charcoal Textile F6446 47

Chestnut Woodline F5884 28

China Blue F7884 14

Chrome Yellow F1485 15

Citadel F9266 11

Classic Walnut F5486 26

Classic Wenge F8851 30

Clay Textile F6444 47

Clear Maple F3855 26

Clementine F2962 15

Comet Brush F7107 46

Concrete Formwood F6362 41

Cotton Cloth F8681 48

Country Cherry F1139 27

Crystal White F3091 11

Cygnet F3050 12

Dark Ash F8575 30
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Decor Code Pages

Dark Chocolate F2200 12, 22

Dark Sky Birchply F9229 31

Deep Sea F5521 14

Denim F8822 14, 21

Diamond Black F2253 11, 20, 32

Dogbone Storm F5283 49

Dogbone White F5281 49

Dusty Jade F7879 14

Earth F5342 12, 22

Earthenware F8241 15, 22

Ebony F9012 28

Ebony Oak Cross F5477 30

Ebony Ribbonwood F0873 30

Elegant Oak F5374 26

Elemental Ash F6363 40

Elemental Concrete F8830 40

Elemental Corten F8832 41

Elemental Graphite F8833 41

Energy F5348 16

Espresso Pear F5489 29

Evergreen Oak F8585 26

Ferro Grafite F9483 38

Finn Beech F0190 26

Fir F8237 13

Fjord Elm F8577 25

Flint Plaid F9535 47

Flute Oak F8570 29

Fog F7961 11, 20

Folkestone F7927 11, 20, 42

Folkestone Grafix F7507 50

Formal Walnut F5782 28

Fossil F5349 13, 21

Fox F1994 11, 42

Decor Code Pages

Frosted Copper F6351 43

Frosted Dusk F6350 43

Frosted Gold F6352 43

Frosted Jade F6353 43

Frosted Pearl F6349 43

Geo Citadel F5273 50

Geo Folkestone F5272 50

Geo White F5270 50

Glacier F7938 11

Graphite F7837 11, 42

Graphite Grafix F7515 50

Graphite Twill F8829 47

Green Slate F8793 13, 21, 42

Green Slate Birchply F8911 31

Greige Textile F6445 47

Grenadine F6902 16

Grey Chip F8372 39

Grey Dust F1787 49

Grotto F7846 14

Heather F0233 16

Henna F8239 15, 22

Iris F1194 14

Irish Cream F1531 12

Iron F7902 12

Ivory Oak Cross F5370 27

Jarrah Legno F8847 28

Jet Sequoia F3476 38

Juicy Pink F0232 16

Just Blue F8821 14

Just Gold F8857 15, 22

Just Rose F8858 16

K10 IKI White F1110 11

Kashmir F0187 12, 22
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Decor Code Pages

Krypton F3735 46

Lava Dust F1936 49

Layered Black Sand F9510 44

Layered Sand F9511 44

Lead F7924 11

Leaf Green F8820 13

Lemon F8755 13

Levante F3210 15

Light Oak F6149 26

Lilac F2582 16

Lime F4177 13

Limed Strand F6305 25

Liquid Glass F8240 13

Lulworth Flint F5936 41

Macchiato Walnut F6932 28

Magnolia F1534 12

Malibu F2010 11

Manitoba Maple F7555 26

Marble Green F8245 13, 21

Marbled Cappuccino F9482 37

Marine Blue F7914 14

Maui F5347 14

Millennium Oak F5887 27

Mocca Firwood F5483 28

Mocha Cedar F1548 28

Mojave F8751 12

Mouse F7928 11

Mouse Grafix F7508 50

Natural Ash F8843 25

Natural Beech F2726 26

Natural Cane F6930 26

Natural Gray Felt F4971 48

Natural Oak F1079 25

Decor Code Pages

Natural Recycled Kraft F9684 36

Natural Teak F8849 28

Neo Cloud F6314 40

Neo Cyclone F6315 40

Neo Tornado F6316 40

Nero Grafite F9485 38

Nero Marquina F7403 38

Neutral Twill F8826 48

Nevada Oak F8588 29

New Burgundy F7966 15

Night Forest F8244 13

Night Sea F8242 14, 21

Night Shade F8243 16

Nocturne F5323 13

Nocturne Wood F5373 29

Noir Cedar F1547 30

Ocean Grey F7853 13

Oiled Walnut F5487 28

Opal F2966 13

Oslo F1998 14

Otter F3202 12

Oxide Brush F7106 45

Oxidized Beamwood F9484 30

Oyster Grey F7929 12

Pale Ash F1004 25

Pale Gold F7882 15

Pale Olive F3007 13

Paloma Folkestone F6724 39

Paloma Jade F6728 40

Paloma Polar F6698 39

Paprika F2005 15

Papyrus F0547 15

Peaceful Blue F0231 14

Alphabetical listing
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Decor Code Pages

Pearl F7934 12

Pecan Woodline F5883 27

Peruca Walnut F8587 29

Pietra Grafite F7402 38

Polar White F2255 11, 20, 42

Porcelana F1192 12

Possum F5343 13

Prestige Walnut F6209 29

Pumice F7858 12, 20

Punga Punga Wood F1614 28

Purbeck Flint F5935 41

Quercus Beige F8584 28

Quercus Marron F8581 29

Radon F3734 46

Rattan Cane F3699 26

Raw Birchply F8910 31

Reclaimed Denim Fiber F9271 36

Redwood F1293 27

Refined Walnut F5872 29

Rolled Steel F8917 45

Rural Oak F8853 27

Salvage Planked Elm F9480 31

Sandstone F2833 12

Sarum Grey F2770 11

Sarum Twill F8827 48

Satin Oak F8580 25

Saturn Brush F7108 45

Seasoned Planked Elm F6477 31

Seed F5344 13

Seringa F2273 12

Silver F2791 12

Smoked Oak F1062 27

Smoky Brown Pear F5488 30

Decor Code Pages

Smoky Walnut Woodline F6926 28

Sno White F2296 12

Soft White F7949 12

Sol F3209 15

Sombre Walnut F5147 26

Sparta F0189 11

Spectra Chip F8381 39

Spectrum Blue F7851 14

Spectrum Green F7897 13

Spectrum Red F7845 16

Spectrum Yellow F7940 15

Starched Paperfold F8678 44

Steel F1484 11

Steel Metal F5583 46

Storm F7912 11, 20, 32

Sun F4155 15

Sund Elm F8578 25

Surf F7923 12, 20, 42

Tenere F1803 15

Terracotta F4161 15

Terril F2297 11

Thistle F7880 14

Tinted Paper Terrazzo F8812 35

Tonal Paper Terrazzo F8813 35

Tornado F1535 11

Travertine Silver F3458 37

Tromso Maple F1549 25

Tropical Blue F2828 14

Tula Oak F8589 29

Ultramarine F2483 14

Ventura Oak F5873 30

Vibrant Green F6901 13

Vintage Brush F8859 46
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Recommended applications

Surface Finish 
Description

Surface Finish 
Designation

Code Horizontal (& Vertical),
General purpose

Vertical &
Light-duty horizontal

Arcosa ACO AC  -

AR Plus® AB AB  -

Essence ESC ES  -

Gloss GLS 90 - 

Honed AHD 77  -

Linewood LNW LW  -

Matte 58 MAT 58  -

MicroDot MIC MC  -

Monolith MON ML  -

Naturelle NAT NT - 

Paper PPR PA  -

Plex PLX PX  -

Puregrain PGN 35  -

Satin NDF - Patterns NDF 11  -

Satin NDF - Colors NDF 11 - 

Finishes

Decor Code Pages

Vintage Wood F5372 27

Viola F5345 16, 21

VirrVarr Black F6945 49

VirrVarr Blue F6944 49

VirrVarr White F6943 49

Vosges Pear F2884 27

Wasabi F5341 13

Weathered Beamwood F6410 31

Wenge Strand F6306 29

Alphabetical listing
Decor Code Pages

White F0949 11, 20, 32

White Ash F8841 25

White Chip F8382 39

White Painted Marble F5014 44

White Painted Wood F8902 25

White Washed Birchply F6372 31

Woolen Cloth F8682 48

Xenon F0193 46
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Finishes Recommended
applications

Surface finish 
description

Surface finish 
designation

Code Horizontal
(& vertical),
general purpose

Vertical &
light-duty 
horizontal

FI Pinta Suositeltavat 
käyttökohteet

Pintamuodon 
kuvaus

Pintamuodon 
tiedot

Koodi Vaakasuuntaiset 
ja pystysuuntaiset 
asennukset, 
yleiskäyttö

Pystypinnat 
sekä kevyelle 
kulutukselle 
altistuvat 
vaakapinnat
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Product grades
This Collection incorporates the following grades of decorative 
laminate each with its own performance characteristics.
These grades conform to EN438.

Formica® Laminate
Sheets (thin) consisting of layers of wood-based fibers 
impregnated with thermosetting resins and a surface decor
on one side

Grade: HPL/EN438-3 HGP: Horizontal, General Purpose,  
 Postforming high pressure decorative laminate
 HPL/EN438-3 HGS: Horizontal, General Purpose,  
 Standard high pressure decorative laminate
 HPL/EN 438-8 ATP: Pearlescent, Gloss,
 Light Duty, Postforming high pressure
 decorative laminate

Thickness:  0.7mm
 1.2mm Gloss (Frosted series), single sided

Additional flame retardant grades are available on request (please 
check for available options)
The RAW series of reclaimed decor papers use small-batch craft 
production; therefore, each sheet is unique and natural

Formica® Compact 
Sheets (thick) consisting of layers of wood-based fibers 
impregnated with thermosetting resins and surface decor
on one or both sides 

Grade: HPL/EN438-4 CGS: Compact, General Purpose,  
 Standard high pressure decorative laminate
 HPL/EN 438-8 ACS: Pearlescent, Gloss, Light  
 Duty, Compact, Standard high pressure   
 decorative laminate

Thickness:  Single sided 2, 2.5, 3 mm
 Double sided 4, 6, 8, 10, 12, 13, 16, 18, 20 mm

Additional flame retardant grades are available on request (please 
check for available options)

Product data sheets can be accessed on formica.info

EN
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AR Plus® by Formica Group
Durable high gloss laminate, with increased surface performance, 
highly resistant to scuffs and mar abrasions

Grade: PAR: Abrasion-resistant, High-gloss,
 Postforming high pressure laminate

Thickness:  1.2 mm, single sided

Additional flame retardant grades are available on request (please 
check for available options)
PAR grade classification does not appear in the EN438 grade 
classification system

AR Plus® Compact by Formica Group
Sheets consisting of layers of wood-based fibers impregnated 
with thermosetting resins and a high gloss surface finish
on one or both sides

Grade: PAR CGS: Abrasion-resistant, High-gloss, 
 Compact, General Purpose, Standard high   
 pressure decorative laminate

Thickness:  Single sided 2, 2.5, 3 mm
 Double sided 4, 6, 8, 10, 12, 13, 16 mm

Additional flame retardant grades are available on request (please 
check for available options)
PAR CGS grade classification does not appear in the EN438 
grade classification system

Applicable certification schemes and Formica Group sustainability
information can be accessed on formica.info
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Tuotelaadut
Valikoima sisältää seuraavat koristelaminaattien laadut, joilla on omat 
käyttöominaisuutensa. Laadut vastaavat standardia EN438.

Formica® Laminate
Levyt (ohut) koostuvat puupohjaisesta kuidusta valmistetuista 
kerroksista, jotka on kyllästetty lämpökovettuvalla hartsilla ja 
joissa on pintakuvio yhdellä puolella.

Laatu: HPL/EN438-3 HGP: Vaaka- sekä pystykäyttöön  
 soveltuva jälkimuotoiltava kuviopintainen   
 korkeapainelaminaatti.
 HPL/EN438-3 HGS: Vaaka- sekä pystykäyttöön  
 soveltuva yleiskäyttöinen standardilaatuinen  
 kuviopintainen korkeapainelaminaatti.
 HPL/EN 438-8 ATP: Helmiäisvärinen, kiiltävä,  
 kevyeen käyttöön soveltuva ja jälkimuotoiltava  
 kuviopintainen korkeapainelaminaatti.

Paksuus:  0,7 mm
 1,2 mm kiiltävä (Frosted-sarja)  yksipuolinen. 

Paloa hidastavien HGF laatujen saatavuuksista lisätietoa 
asiakaspalvelusta.
RAW-sarjaa valmistetaan pienissä tuotantoerissä, ja sen kuosien 
kuviopapereissa käytetään talteenotettuja materiaaleja, joten 
jokaisella levyllä on luonnollinen, uniikki ilme.

Formica® Compact 
Massiivilaminaattilevyt (paksu) koostuvat puupohjaisesta kuidusta 
valmistetuista kerroksista, jotka on kyllästetty lämpökovettuvalla 
hartsilla ja joissa on pintakuvio yhdellä tai molemmilla puolilla.

Laatu: HPL/EN438-4 CGS: Yleiskäyttöinen ja
 standardilaatuinen kuviopintainen    
 korkeapainemassiivilaminaatti.
 HPL/EN 438-8 ACS: Helmiäisvärinen, kiiltävä,
 kevyeen käyttöön soveltuva ja standardilaatuinen  
 kuviopintainen korkeapainemassiivilaminaatti.

Paksuus:  2 mm, 2,5 mm, 3 mm
 kaksipuolisena 4, 6, 8, 10, 12, 13, 16, 18 tai 20 mm.

Palamista hidastavia laatuja on saatavilla pyynnöstä (tarkista 
saatavilla olevat vaihtoehdot). 

Tuotteiden teknistä tietoa sovellettavasta paloluokituksesta
on osoitteessa formica.info
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AR Plus® by Formica Group
Kestävä korkeakiiltoinen laminaatti, jonka pinta tarjoaa 
erinomaiset käyttöominaisuudet. Se kestää hankausta ja
naarmuuntumista erittäin hyvin.

Laatu: PAR: Hankausta kestävä korkeakiiltoinen
 jälkimuotoiltava korkeapainelaminaatti.

Paksuus:  1,2 mm, yksipuolinen.    

Palamista hidastavia laatuja on saatavilla pyynnöstä (tarkista 
saatavilla olevat vaihtoehdot). 
PAR-laadun luokitus ei esiinny EN 438 -luokittelujärjestelmässä.

AR Plus® Compact by Formica Group
Massiivilaminaattilevyt koostuvat puupohjaisesta kuidusta 
valmistetuista kerroksista, jotka on kyllästetty lämpökovettuvalla 
hartsilla, sekä yhdellä tai kummallakin puolella olevasta 
korkeakiiltoisesta pinnasta.  

Laatu: PAR CGS: Hankausta kestävä korkeakiiltoinen 
 korkeapainelaminaatti. Paloa hidastavien FAR
  laatujen saatavuuksista lisätietoa    
 asiakaspalvelusta.

Paksuus:  yksipuolisena 2 mm, 2,5 mm, 3 mm
 kaksipuolisena 4, 6, 8, 10, 12, 13 tai 16 mm. 

Palamista hidastavia laatuja on saatavilla pyynnöstä (tarkista 
saatavilla olevat vaihtoehdot).
PAR CGS -laadun luokitus ei esiinny EN438 
-luokittelujärjestelmässä.   

Sovellettavat sertifiointijärjestelmät ja Formica Groupin kestävän
kehityksen tiedot ovat saatavilla osoitteessa formica.info
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Disclaimer

General
The information provided by Formica 
Group (“Formica”) in this document is 
solely indicative. The information given 
in this brochure is correct at the time of 
publication. However, as we have a policy 
of constant product development and 
improvement, product specifications 
may change in the future.
Visit formica.com, or formica.info for 
technical data, as the most up-to-date 
source of information. Formica does 
not warrant that the information in this 
document is suitable for your specific 
purpose. Colour system notations 
represent the closest match available 
in the particular system. They may or 
may not be exact and are provided 
for guidance only. When exact colour 
information is required, please always 
refer to an actual laminate sample in the 
specified finish.

Not all certifications stated are applicable 
or available for all Formica® products. 
Please check that the product you require 
is covered by a relevant certification or is 
suitable for your specific application, in 
advance of order placement. 

Colour system notations
NCS® and RAL Classic notations 
represent the closest match available 
in the particular system. They may or 
may not be exact and are provided 
for guidance only. NCS and  RAL 
Classic notations provided have 
been established from a standard 
matt laminate sample. Please note 
that different surface finishes (texture 
structure and gloss levels) can have an 
effect on colour perception. When exact 
colour information is required, or for 
cross-material matching (HPL to other 
materials), please always refer to an actual 
laminate sample in the specified finish. 

Light Reflectance Value
Light Reflectance Value (LRV) is a 
value indicating the proportion of light 
reflected by a colour, when measured 
under standard daylight conditions. This 
guidance uses a scale of 0-100, where 0 = 
black and therefore total light absorption, 
whereas white = 100 and therefore total 
light reflection. The main purpose of 
this value is to indicate measured colour 
contrast between two surfaces, which 
need to be readily distinguishable within 

an environment (under static conditions, 
a difference of 30 units between two 
colours is considered adequate). LRVs 
stated may or may not be exact and are 
provided for guidance only.

Please note
For non-solid colour decors, where there 
are multiple colours across the design, 
the stated LRV is an average value taken 
from multiple measurements across the 
decor and must be used with caution. The 
individual colours in a pattern, woodgrain 
or stone design can differ more than 30 
LRV units within the design itself. 

Liability
Formica is not liable (neither contractual 
nor non-contractual) for any damage 
arising from or related to the use of this 
document, except if and to the extent 
that such damage is the result of willful 
misconduct or gross negligence on the 
part of Formica and/or its management. 
The limitation of liability applies to all 
parties affiliated with Formica, including 
but not limited to its officers, directors, 
employees, affiliated enterprises, 
suppliers, distributors, agents and 
representatives.

General Conditions
All sales of Formica® brand products are 
governed by the Formica General Terms 
and Conditions of Sale in effect at the 
time of sale and contained in every order 
acknowledgement and are available 
upon request.

Intellectual Property
All intellectual property rights and other 
rights regarding the content of this 
document (including logos, marks, text 
and photographs) are owned by Formica 
Group and/or its licensors. 

Formica, the Formica Anvil Device and 
AR Plus are registered trademarks of
The Diller Corporation.
© 2025 The Diller Corporation.
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Vastuuvapauslauseke

Yleistä
Formica Groupin (”Formica”) tässä 
asiakirjassa antamat tiedot ovat vain 
viitteellisiä. Tässä esitteessä annetut tiedot 
ovat pitäneet paikkansa julkaisuhetkellä. 
Tuotetiedot voivat kuitenkin muuttua 
tulevaisuudessa, sillä kehitämme ja 
parantelemme tuotteitamme jatkuvasti. 
Verkkosivustomme formica.com (tai 
teknisten tietojen osalta formica.info) 
on ajantasaisin tietolähde. Formica 
ei takaa, että tähän asiakirjaan 
sisältyvät tiedot sopivat asiakkaan 
käyttötarkoitukseen. Värijärjestelmien 
merkinnät ilmaisevat kunkin järjestelmän 
sävyjen lähimpiä vastaavuuksia. Tarkkaa 
vastaavuutta ei voi taata, ja merkinnät 
ovat vain ohjeellisia. Mikäli tarkka väri 
täytyy tietää, tulee aina käyttää laminaatin 
näytekappaletta, jossa käytetään haluttua 
pintamuotoa.

Kaikki ilmoitetut sertifioinnit eivät koske 
kaikkia Formica®-tuotteita. Tarkista jo 
ennen tilauksen tekemistä, että 
tarvitsemallasi tuotteella on 
asianmukainen sertifiointi tai että se 
soveltuu suunniteltuun 
käyttökohteeseen.

Värijärjestelmien merkinnät
NCS®- ja RAL Classic -merkinnät 
ilmaisevat kunkin järjestelmän sävyjen 
lähimpiä vastaavuuksia. Tarkkaa 
vastaavuutta ei voi taata, ja merkinnät 
ovat vain ohjeellisia. Ilmoitetut NCS- ja 
RAL Classic -merkinnät on määritetty 
standardilaatuisen mattapintaisen 
laminaattimallipalan perusteella. Huomaa, 
että pintamuoto (pintastruktuuri ja 
kiillon määrä) voi vaikuttaa siihen, miltä 
värit näyttävät. Mikäli tarkka väri täytyy 
tietää tai tuote halutaan sävyttää muihin 
materiaaleihin (korkeapainelaminaatti 
tai muut materiaalit), tulee aina käyttää 
laminaatin näytekappaletta, jossa 
käytetään haluttua pintamuotoa. 

Valonheijastavuus
Valonheijastavuus (LRV) ilmaisee, kuinka 
paljon valoa väri heijastaa mitattuna 
vakiotyyppisessä päivänvalossa. Arvon 
kanssa käytetään asteikkoa 0–100, missä 0 
= musta, eli väriä ei heijastu lainkaan, ja 100 
= valkoinen, eli valo heijastuu täydellisesti. 
Sen tärkein käyttötarkoitus on ilmaista 
mitattua värikontrastia kahden sellaisen 
pinnan välillä, joiden on erottauduttava 
tilassa (vakaina pysyvissä olosuhteissa 
riittäväksi katsotaan 30 

yksikön ero kahden värin välillä). Annettu 
valonheijastavuusarvo on vain ohjeellinen, 
eikä se välttämättä ole tarkka.

Huomautus
Kun kyseessä on muu kuin yksivärinen 
kuvio, on tärkeää huomioida, että ilmoitettu 
LRV-arvo on pinnan eri kohdista mitattu 
keskiarvo, jota tulee käyttää harkiten. 
Pattern- , puusyy- tai kivikuosissa  olevien 
yksittäisten värien välillä voi olla yli 30 LRV-
yksikön ero saman kuosin sisällä.  

Vastuu
Formicalla ei ole (sopimukseen tai muuhun 
seikkaan perustuvaa) vastuuta mistään 
vahingosta, joka aiheutuu tämän asiakirjan 
käytöstä tai liittyy siihen, paitsi siinä 
tapauksessa että ja siinä laajuudessa kuin 
kyseisen vahingon syynä on Formican ja/
tai sen johdon tahallinen väärinkäytös tai 
törkeä tuottamuksellisuus. Vastuun rajoitus 
koskee kaikkia Formicaan liittyviä tahoja, 
kuten yhtiön toimihenkilöitä, johtajia, 
työntekijöitä, osakkuusyhtiöitä, toimittajia, 
jakelijoita, agentteja ja edustajia.

Yleiset ehdot
Kaikki Formica®-tuotteiden myynnit ovat 
myyntihetkellä voimassa olleiden Formican 
yleisten myyntiehtojen alaisia. Yleiset 
myyntiehdot sisältyvät jokaiseen 
tilausvahvistukseen, ja ne ovat saatavilla 
pyynnöstä.

Immateriaaliomaisuus
Formica ja/tai sen lisensoijat omistavat 
kaikki immateriaalioikeudet ja muut 
oikeudet, jotka koskevat tämän asiakirjan 
sisältöä (kuten logoja, merkkejä, tekstiä ja 
valokuvia). 

Formica, the Formica Anvil Device ja 
AR Plus ovat The Diller Corporation 
rekisteröityjä tavaramerkkejä.
© 2025 The Diller Corporation
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